Mở tại công ty chứng khoán: 

(Số tài khoản này dùng để lưu ký chứng khoán đối với đấu giá cổ phiếu đã niêm yết, đăng ký 

giao dịch trong trường hợp NĐT trúng đấu giá và đã thanh toán tiền) 

Số cổ phần đăng ký mua:                    Bằng chữ: 

99.600 cổ phần     Chín mươi chín nghìn sáu trăm cổ phần 

Tổng số tiền đã đặt cọc:                                    Bằng chữ: 

Sau khi nghiên cứu hồ sơ bán đấu giá lô cổ phần của 

Công ty Cổ phần Kỹ thuật Tài nguyên và Môi trường do SCIC sở hữu  

Tôi/chúng tôi tự nguyện tham dự cuộc đấu giá do Công ty Cổ phần Chứng khoán Dầu khí tổ

[...]

............................................................... Mở tại .............................................  

Số lượng cổ phần của lô cổ phần: 99.600 cổ phần 

Giá khởi điểm: 1.648.000.000 đồng/lô cổ phần  

Ngày tổ chức đấu giá: 20/01/2026 

Số tiền đặt cọc đã nộp: 164.800.000 đồng  

(Bằng chữ: Một trăm sáu mươi tư triệu, tám trăm nghìn đồng)   

Ngày thanh toán: theo quy định tại Quy chế đấu giá. 

Ngày hoàn trả tiền đặt cọc: theo quy định tại Quy chế đấu giá. 

Sau khi nghiên cứu kỹ hồ sơ và Quy 

chế bán đấu giá lô cổ phần của Công ty 

Cổ phần Kỹ thuật Tài nguyên và Môi 

trường, tôi/chúng tôi đồng ý đấu giá

[...]

Ngày tổ chức bỏ phiếu kín......................................................................(Tổ chức bán đấu giá điền 

sẵn thông tin)  

Giá khởi điểm:  ................................................................ đồng/lô cổ phần  

Số lượng cổ phần của lô cổ phần: 99.600 cổ phần  

Số tiền đặt cọc đã nộp: 164.800.000 (Bằng chữ: Một trăm sáu mươi tư triệu, tám trăm nghìn 

đồng) 

Sau khi nghiên cứu Quy chế bán đấu giá lô cổ phần của Công ty Cổ phần Kỹ thuật Tài nguyên và 

Môi trường, tôi/chúng tôi đồng ý đặt mua lô cổ phần đã đăng ký với giá cho LÔ cổ phần như sau:  

Mức giá đặt mua LÔ cổ phần 

(đơn vị: đồng/lô cổ phần)

[...]

ý nhận chuyển nhượng cổ phần của SCIC tại Công ty Cổ phần Kỹ thuật Tài nguyên 

và Môi trường với chi tiết như sau: 

1.1. Tổ chức phát hành: Công ty Cổ phần Kỹ thuật Tài nguyên và 

Môi trường  

1.2. Loại cổ phần: Cổ phần phổ thông 

1.3. Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phần 

1.4. Số lượng: 99.600 cổ phần 

(Bằng chữ: Chín mươi chín nghìn sáu trăm cổ phần )   

1.5. Giá chuyển nhượng: ……………………….đồng/ lô cổ phần. 

(Bằng chữ:……………………………………………/lô cổ phần) 

1.6. Tổng giá trị chuyển nhượng: ………...……………… đồng. 

(Bằng chữ: …………………………………………………………) 

Điều 2. Phương thức và thời hạn thanh toán 

Trường hợp 1: